
M U N I 

M E D 

Změna organizačního řádu LF MU 

S účinností od 17. března 2020 do 30. dubna 2020 vydávám tuto změnu Organizačního řádu 

Lékařské fakulty ze dne 31.12.2019, který nabyl účinnosti k 1. lednu 2020. 

I. Dočasná změna v posloupnosti zastupováni proděkana 

V období mezi 17. březnem 2020 a 30. dubnem 2020, měním organizační řád následovně. 

Článek „VI. Děkan" odst. 5 a odst. 6. nově zni: 

5. V případě plánované nepřítomnosti děkana na LF (zejména z důvodu služební cesty) je 

výkonem pravomoci děkana uvedených v odst. 3 tohoto článku, jimiž nebyly dále tímto 

organizačním řádem pověřeny další osoby dle odst. 4 tohoto článku, pověřen: 

a) proděkan pro výuku v preklinických oborech všeobecného lékařství a přijímací řízeni 

v jeho nepřítomnosti pak 

b) proděkan pro vědu, doktorské studium a organizační rozvoj LF, 

v jeho nepřítomnosti pak 

c) proděkan pro rozvoj a studium v klinických oborech všeobecného lékařství 

v jeho nepřítomnosti pak 

d) tajemník lékařské fakulty 

v jeho nepřítomnosti pak 

e) proděkan pro nelékařské studijní programy a informační technologie 

v jeho nepřítomnosti pak 

f) proděkan pro specializační vzděláváni a vnější vztahy 

v jeho nepřítomnosti pak 

g) proděkan pro zubní lékařství 

v jeho nepřítomnosti pak 

h) proděkan pro kvalifikační rozvoj a akademické záležitosti 

v jeho nepřítomnosti pak 

i) proděkan pro anglické studium a internacionalizaci 

v jeho nepřítomnosti pak 

j) vedoucí právního oddělení děkanátu 

v jeho nepřítomnosti pak 

k) proděkan pro záležitosti studentů 

6. V případě dlouhodobé neplánované nepřítomnosti děkana či neobsazení funkce 

děkana je výkonem pravomoci děkana uvedených v odst. 2 tohoto článku pism. p) až w) v 

nezbytném rozsahu a výkonem pravomocí děkana uvedených v odst. 3 tohoto článku, jimiž 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno. Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E info@med muni.cz. www med.muni.cz 

Bankovní spojeni KB Bmo-město. ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2 V odpovedi, prosím, uvádějte naSe číslo jednací. 

http://muni.cz
http://muni.cz



